PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE

Av. Eugenio Vol tare l  n º  25 -  Américo Brasi l i ense-SP -  Fone  (16 ) 3393-9600

1/ 1

PREGÃO PRESENCIAL 0034/2023 - PROCESSO 0107/2023

COMUNICADO DE ANULAÇÃO

O Prefeito Municipal de Américo Brasiliense - SP, no uso de suas atribuições legais,

com fundamento no disposto no artigo 49 da Lei nº 8.666/93, amparado no parecer jurídico

constante nos autos, determina a ANULAÇÃO da sessão do Pregão Presencial supracitado

em razão da necessidade de alteração de edital e republicação do mesmo com inserção de

novas exigências técnicas habilitatórias imprescindíveis. Américo Brasiliense, 11 de agosto

de 2023.

Dirceu Brás Pano
Prefeito Municipal